



Olsztyn, dnia 02.07.2021 r.

L.dz. 1051 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 176/2021/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna przeciwciał i specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z zestawienia pozycji 141 (nr kat. 1632142), 143 (nr kat. 1632143), 144 (nr kat. 1632144). Prośba podyktowana jest faktem, iż Wykonawca nie może zaoferować tych produktów, ponieważ zostały one wycofane z produkcji.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zestawienia pozycji 141 (nr kat. 1632142), 143 (nr kat. 1632143) oraz 144 (nr kat. 1632144).

*Z poważaniem*

KANCLERZ

*mgr inż. Bogusław Stec*

#### W załączeniu:

- zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ

Odpowiedzi udzielił:

dr hab.inż. Grzegorz Panasiewicz, prof. UWM,  
sporządziła: Barbara Drozd

*mgr Barbara Drozd*